2

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

5-го созыва

14-е  очередное заседание

РЕШЕНИЕ

	от 15.07.2015

	№ 14/380

   (                                                                                  (
О даче согласия муниципальному унитарному предприятию муниципального образования город Тула «Ремжилхоз» на продажу муниципального недвижимого имущества, расположенного по адресу: г.Тула, Привокзальный район, ул. Седова, д. 38
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования город Тула, Положением «О муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования город Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 30.01.2008 № 40/923, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию муниципального образования город Тула «Ремжилхоз» (далее – МУП «Ремжилхоз») на продажу муниципального недвижимого имущества путём проведения открытого аукциона, а именно:

  - учкомбинатовской насосной станции 3-го подъема лит.А с подстанцией лит.А1, расположенной по адресу: г.Тула, Привокзальный район, ул. Седова, д. 38, общей площадью 217 кв.м.,

по цене не ниже 1 188 000 (один миллион сто восемьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек с учётом НДС.

Организатором проведения открытого аукциона определить  комитет имущественных и земельных отношений администрации города Тулы

2. Денежные средства, полученные от продажи, оставить в распоряжении                     МУП «Ремжилхоз».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Тулы и постоянную комиссию Тульской городской Думы по бюджету, налогам и собственности.
4. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и Тульской городской Думы в сети Интернет.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования город Тула

    Ю.И. Цкипури